2.3 科研仪器设备 是否属于科研仪器设备采购项目：否

2.4 核心产品
本项目为非单一产品采购项目，核心产品为室内全彩LED

屏。

3.1
现场考察 不组织

开标前答疑会 不召开

4.1 样品 投标样品递交：不需要

5.2.5 标的所属行业

本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：

标的名称
中小企业划分标准所属行

业

北京市通州区台湖镇定海

园幼儿园(美林湾分园)设

备购置项目

工业

11.2 投标报价 投标报价的特殊规定：无

12.1

投标保证金

投标保证金金额：伍万伍仟（55000）元整

投标保证金收受人信息：

开户名：北京中晟通达招标代理有限公司

开户银行：中国光大银行通州支行

账号：35550180809960608

注：投标人缴纳投标保证金时，需在备注写明招标编号

12.8.2

投标保证金可以不予退还的其他情形：

1.投标人中标后无正当理由不与采购人订立合同；

2.中标人在合同签订阶段向采购人提出额外要求（如变更

服务内容、价格等），导致合同无法正常签订的；

3.招标文件明确要求中标人提交履约保证金，但中标人未

按时或未足额提交的。

13.1 投标有效期 自提交投标文件的截止之日起算90日历天